[bookmark: _GoBack]令和７～８年度　河内長野市建設コンサルタント業務等

競争入札参加資格審査申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　河内長野市長　　様

　  貴市で行なわれる建設コンサルタント業務等の入札及び見積に参加したく、関係書類を添えて競争入札参加資格の審査を申請します。
    なお、関係法令及び貴市契約事務規則等を遵守すること並びにこの申請書及び関係
　書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

	申請分類
○印を記入
	更新切れ

	新規

	商号又は名称

                                                　　実印

	左記希望業種が建設コンサルタント業務の場合は、登録部門から希望部門を最大３部門まで記入下さい。